

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Harald Unsinn  
 Stahlbau und Nutzfahrzeuge  
 Sebastianstraße 3a  
 86551 Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900812  
 Kundennr.: 51048  
 Datum: 12. September 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901046 vom 12.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20192		<b>Deckelverschluss, m. abschließbarem Schloss</b> Deckelverschluss, mit abließbarem Schloss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	48,91	48,91
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	11,90	35,70
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	2,45	12,25
5	90376		<b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Pilzkopf, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 3 x Konusmutter M10,	1	Stück	20,92	20,92

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>117,78</b>
19% MwSt.							22,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>140,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900812 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,995**Lief. an Adresse**Harald Unsinn  
Stahlbau und Nutzfahrzeuge  
Sebastianstraße 3a  
86551 Aichach  
Deutschland